
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

07.06.2006. Nr.132 
                          (prot. Nr.24 (289),4.p.) 
 
Par grozījumiem noteikumos „Noteikumi  
par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  
komisijai iesniedzamo informāciju”  

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu 

un, pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un 
25.panta pirmo daļu, Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu un 35.panta pirmo daļu, 

padome nolemj:  

1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2005.gada 7.septembra lēmumu 
Nr.189 apstiprinātajos Noteikumos par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai 
iesniedzamo informāciju (Latvijas Vēstnesis, 2005, 146.nr.) šādus grozījumus: 
 
1.1. Aizstāt visā noteikumu tekstā vārdu „realizācija” (attiecīgā locījumā) ar vārdu 
„tirdzniecība” (attiecīgā locījumā). 
 
1.2. Izteikt 15.punktu šādā redakcijā:  

„15. Elektronisko sakaru komersants, kam ir piešķirtas numerācijas lietošanas tiesības, 
katru gadu iesniedz Komisijai šādu informāciju (5.pielikums): 

15.1. līdz 1.februārim informāciju par numerācijas izmantošanu laika periodā no 1.jūlija l īdz  
31.decembrim; 

15.2. līdz  1.augustam informāciju par numerācijas izmantošanu laika periodā no 1.janvāra 
līdz 30.jūnijam.” 

 

1.3. Papildināt III nodaļu ar 15.1, 15.2 un 15.3 punktu šādā redakcijā: 

 „15.1 Elektronisko sakaru komersants, kas ir donora tīkla operators, katru gadu iesniedz 
Komisijai šādu informāciju: 

15.11. līdz 1.februārim informāciju par kopējo pārvietoto numuru skaitu laika periodā no 
1.jūlija l īdz 31.decembrim; 

15.12. līdz 1.augustam informāciju par kopējo pārvietoto numuru skaitu laika periodā no 
1.janvāra līdz 30.jūnijam. 

 



 2

15.2  Elektronisko sakaru komersants, kas ir saņēmēja tīkla operators, katru gadu iesniedz 
Komisijai šādu informāciju: 

15.21. līdz 1.februārim informāciju par saņemtajos abonentu pieteikumos numura 
saglabāšanas pakalpojumam pieteikto kopējo numuru skaitu un numura saglabāšanas 
pakalpojumam pieteikto numuru skaitu, uz kuriem ir atteikts nodrošināt numura saglabāšanas 
pakalpojumu, par laika periodu no 1.jūlija l īdz 31.decembrim; 

15.22. līdz 1.augustam informāciju par saņemtajos abonentu pieteikumos numura 
saglabāšanas pakalpojumam pieteikto kopējo numuru skaitu un numura saglabāšanas 
pakalpojumam pieteikto numuru skaitu, uz kuriem ir atteikts nodrošināt numura saglabāšanas 
pakalpojumu, par laika periodu no 1.janvāra līdz 30.jūnijam. 

15.3 Elektronisko sakaru komersants reizi pusgadā, attiecīgi līdz 1.februārim un 1.augustam, 
iesniedz Komisijai informāciju par noslēgtajiem piekļuves līgumiem vai to grozījumiem, 
norādot līgumslēdzējas puses un līguma noslēgšanas datumu.” 
 
1.4. Aizstāt 26.punktā vārdus „pasažieru pārvadājumiem” ar vārdiem „dzelzceļa pasažieru 
pārvadājumiem Latvijas Republikas teritorijā”. 
 
1.5.  Izteikt 27.punktu šādā redakcijā:  
„27. Pasažieru pārvadātājs informāciju par dzelzceļa pasažieru pārvadājumu braukšanas 
maksu (turpmāk – braukšanas maksa), kā arī informāciju par izmaiņām braukšanas maksā 
iesniedz Komisijai ne vēlāk kā 10 dienas pirms braukšanas maksas vai izmaiņu braukšanas 
maksā spēkā stāšanās.” 
 
1.6. Svītrot 28.punktu. 
 
1.7. Izteikt 29.punktu šādā redakcijā: 
„29. Pasažieru pārvadātājs informāciju par atlaidēm braukšanas maksai iesniedz Komisijai ne 
vēlāk kā 10 dienas pirms atlaižu braukšanas maksai spēkā stāšanās.” 
 
1.8. Izteikt 34.punktu šādā redakcijā: 
„34. Energoapgādes komersants iesniedz bilanci, peļņas vai zaudējumu aprēķinu un naudas 
plūsmas pārskatu atsevišķi par katru sabiedrisko pakalpojumu veidu saskaņā ar uzņēmuma 
uzskaites sistēmu, ievērojot likuma „Par uzņēmumu gada pārskatiem” prasības un ņemot vērā 
attiecīgos grāmatvedības standartus. Šajā punktā minēto informāciju energoapgādes 
komersants iesniedz vienlaicīgi ar uzņēmuma gada pārskatu.” 
 
1.9. Izteikt 36.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„36.2. reizi ceturksnī, attiecīgi līdz 1.februārim, 1.maijam, 1.augustam un 1.novembrim, 
atskaiti par ieņēmumiem no diferencētajiem elektroenerģijas tirdzniecības tarifiem.” 
 
1.10. Aizstāt 40.4.apakšpunktā vārdus „Latvijas lietotājiem realizētiem dabasgāzes 
apjomiem” ar vārdiem „dabasgāzes tirdzniecības apjomiem lietotājiem Latvijā”.                                    
 
1.11. Svītrot 41.punktu. 
 
1.12. Svītrot 42.punktu. 
 
1.13. Izteikt 43.punktu šādā redakcijā: 
„43. Energoapgādes komersants, kas veic sašķidrinātās gāzes tirdzniecību, reizi ceturksnī, 
attiecīgi līdz 1.februārim, 1.maijam, 1.augustam un 1.novembrim, iesniedz atskaiti par 
sašķidrinātās gāzes tirdzniecības apjomiem (28.pielikums).” 



 3

 
1.14. 2.pielikumā: 

izteikt 2.4.pozīciju šādā redakcijā: „2.4. sašķidrinātās gāzes tirdzniecība”; 

svītrot 2.4.1., 2.4.2. un 2.4.3.pozīciju.  

 
1.15. Izteikt 5.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums). 
 
1.16. Izteikt 12.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikums). 
 
1.17. Aizstāt 16.pielikumā vārdus „VAS „Latvenergo” filiāle” ar vārdiem „akciju sabiedrība”. 
 
1.18. Izteikt 24.pielikumu jaunā redakcijā (3.pielikums). 
 
1.19. Papildināt noteikumus ar 28.pielikumu (4.pielikums). 
 
2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā izdarītie grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc šā 
lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētāja        V.Andrējeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

1.pielikums  
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
padomes 2006.gada 7.jūnija lēmumam  Nr.132 

 
„5 .pielikums Noteikumiem par Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijai 
 iesniedzamo informāciju, kas 

apstiprināti ar Sabiedrisko pakalpojumu 
 regulēšanas komisijas padomes 

 2005.gada 7.septembra lēmumu Nr.189 
 
 
 
 

Elektronisko sakaru komersanta nosaukums ______________________________ 
 

Elektronisko sakaru komersanta reģistrācijas numurs ______________________ 
 

 
Inform ācija par komercdarbībai izmantojamo numerācijas resursu 

izmantošanu  __________ gada __________  pusgadā 
 

 

Inform ācija par publiskā fiksētā telefonu 
tīkla   numuriem 

          
          

      1.tabula  
          

      Izmantoto ģeogrāfisko numuru skaits 1) 
    Atskaites periods 

N.p.k. Nacionāla numerācijas 
rajona nosaukums 

/mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) 

1. Alūksnes numerācijas rajons             

2. Aizkraukles numerācijas rajons             

3. Balvu numerācijas rajons             

4. Bauskas numerācijas rajons             

5. Cēsu numerācijas rajons             

6. Daugavpils numerācijas rajons             

7. Dobeles numerācijas rajons             

8. Gulbenes numerācijas rajons             

9. Jēkabpils numerācijas rajons             

10. Jelgavas numerācijas rajons             

11. Krāslavas numerācijas rajons             

12. Kuldīgas numerācijas rajons             

13. Liepājas numerācijas rajons             

14. Limbažu numerācijas rajons             

15. Ludzas numerācijas rajons             

16. Madonas numerācijas rajons             

17. Ogres numerācijas rajons             

18. Preiļu numerācijas rajons             



 5

19. Rēzeknes numerācijas rajons             

20. Rīgas numerācijas rajons             

21. Saldus numerācijas rajons             

22. Talsu numerācijas rajons             

23. Tukuma numerācijas rajons             

24. Valkas numerācijas rajons             

25. Valmieras numerācijas rajons             

26. Ventspils numerācijas rajons             

  KOPĀ:             
        
        
          
        

 
Inform ācija par publiskā mobilā telefonu tīkla 

numuriem  
      2.tabula  

  Publiskā mobilo telefonu tīkla numuru skaits 
  Atskaites periods 

      

/mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) 

N.p.k. 
Numerācijas resursa 

izmantošanas veids             

1. 
Abonentiem lietošanā piešķirto 
pastāvīgā pieslēguma numuru 
skaits             

2. 

Atslēgtie pastāvīgā pieslēguma  
numuri (numuri, kas agrāk bija 
piešķirti abonentiem un ne 
vairāk kā trīs mēnešus netiek 
piešķirti jauniem abonentiem) 

      

3. 

Atslēgtie pastāvīgā pieslēguma  
numuri (numuri, kas agrāk bija 
piešķirti abonentiem un vairāk 
kā trīs mēnešus netiek piešķirti 
jauniem abonentiem) 

            

4. 

Abonentu numuri, kas 
sagatavoti izmantošanai 
abonentu identifikācijas 
moduļos SIM vai citos 
identifikācijas moduļos, bet vēl 
nav pieslēgti un atrodas 
noliktavās, tirdzniecības 
vietās)              



 6

5. 

Lietotāju numuri (numuri, 
kurus lieto, izmantojot 
priekšapmaksas kartes, un 
kuriem nav beidzies 
izmantošanas termiņš) 

            

6.  

Atslēgtie lietotāju numuri 
(numuri, kuri agrāk bija 
piešķirti lietotājiem, tika 
atslēgti un ne vairāk kā trīs 
mēnešus netiek piešķirti 
jauniem lietotājiem)       

7. 

Atslēgtie lietotāju numuri 
(numuri, kuri agrāk bija 
piešķirti lietotājiem, tika 
atslēgti un vairāk kā trīs 
mēnešus netiek piešķirti 
jauniem lietotājiem)             

8. 

Numuri, kas sagatavoti 
izmantošanai priekšapmaksu 
karšu identifikācijas moduļos 
SIM vai citos identifikācijas 
moduļos, bet vēl nav pieslēgti 
un atrodas noliktavās vai 
tirdzniecības vietās) 

            

9. 
Lietošanā esošie numuri, kas 
tiek izmantoti viesabonēšanas 
pakalpojumam 

            

10. 
Lietošanā esošie numuri, kas 
tiek izmantoti tehniskajām 
vajadzībām 

            

  KOPĀ:             
 
 

 

 
Inform ācija par neģeogrāfiskajiem numuriem 

        3.tabula  

    Izmantoto neģeogrāfisko numuru skaits3) 
   Atskaites periods 

   
/mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) 

Nr.p.k. 
Numerācijas 

resursa             



 7

izmantošanas 
veids 

1. 

Bezmaksas 
izsaukuma 
pakalpojuma 
numuri              

2. 
Dalītās samaksas 
pakalpojuma 
numuri              

3. 
Papildu samaksas 
pakalpojuma 
numuri              

4. 
Virtuālo privāto un 
radiokomunikāciju 
tīklu numuri) 

            

5. 
Taksofonu numuri, 
virtuālais pasts  

            

  KOPĀ:             
          
     
 
      

  Inform ācija par identifik ācijas kodiem 
      4.tabula 

    Izmantoto identifik ācijas kodu skaits 4) 
   Atskaites periods 

   /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) 

Nr.p.k. 

Numerācijas 
resursa 
izmantošanas 
veids             

1. 

Starptautiskais 
signalizācijas 
punktu kods 
(ISPC–
International 
Signalling Point 
code)             

2. 

 
Nacionālais 
signalizācijas 
punktu kods 
(NSPC – National 
Signalling Point 
code)             

3. 
Publiskā mobilā 
telefonu tīkla             



 8

kods (MNC–
Mobile Network 
code) 

4. 

Datu pārraides 
tīkla 
identifikācijas 
kods (DNC–Date 
Network code)             

  KOPĀ:             
      
 
 
    

  
Inform ācija par īsajiem kodiem 

(numuriem)  
      5.tabula 
    Izmantoto īso kodu (numuru) skaits 
   Atskaites periods 
   /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) /mēnesis/2) 

Nr.p.k. 

Numerācijas 
resursa 
izmantošanas 
veids 

          

  

1. 
Operatora izvēles 
kods           

  

2. 
Uzziņu dienesta 
pakalpojuma 
numuri             

3. 

Publisko telefonu 
tīklu operatoru 
pakalpojumu 
kodi             

  KOPĀ:             
1) Izmantotie numuri – numuri, ko elektronisko sakaru komersants ir piešķīris 

abonentiem, numuri, ko izmanto tehniskajām vajadzībām, kā arī iepriekš minētie numuri, kas ir 
atslēgti  un no jauna netiek piešķirti jauniem abonentiem. 

 
2) Atskaites periods – norāda informāciju par izmantotajiem numuriem, kāda tā ir 

mēneša pēdējā datumā. 

3) Izmantotie numuri – numuri, ko elektronisko sakaru komersants izmanto attiecīgajiem 
pakalpojumiem saskaņā ar nacionālo numerācijas plānu, kā arī iepriekš minētie numuri, kas ir 
atslēgti un no jauna netiek izmantoti attiecīgo pakalpojumu sniegšanai.   

4) Izmantotie identifikācijas kodi – identifikācijas kodi, kas ir ieprogrammēti 
elektronisko sakaru komersantam piederošās vai iznomātās telefonu centrālēs vai citās 
komutēšanas vai maršrutēšanas iekārtās, kā arī identifikācijas kodi, kas atslēgti un no jauna 
netiek izmantoti.   



 9

 5) Izmantotie īsie kodi – īsie kodi, kas nodrošina pakalpojumu lietotājiem pieeju 
operatora izvēles, uzziņu dienesta un citiem pakalpojumiem, kā arī īsie kodi, kas ir atslēgti un 
no jauna netiek izmantoti attiecīgo pakalpojumu sniegšanai.  

 
Datums ____.____._______. 
 
Persona,  kas tiesīga pārstāvēt komersantu 
 ____________________________________ 
 /paraksts un tā atšifrējums/ 
Z.v. 

________________________ 
/sagatavotāja vārds, uzvārds/ 
Tālrunis ___________ 
e-pasts __________________” 
 

Priekšsēdētāja V.Andrējeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10

2.pielikums  
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
padomes 2006.gada 7.jūnija lēmumam  Nr.132 

 
„12.pielikums Noteikumiem par Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijai 
 iesniedzamo informāciju, kas 

apstiprināti ar Sabiedrisko pakalpojumu 
 regulēšanas komisijas padomes 

2005.gada 7.septembra lēmumu Nr.189 
 

Komersanta nosaukums  _____________________________________________________  

Komersanta reģistrācijas numurs ______________________________________________  

Komersantam izsniegtās licences numurs _______________________________________  
 

 
Inform ācija par dzelzceļa pasažieru pārvadājumiem 

Latvijas Republikas teritorij ā __________. gada _________ 
un periodā no gada sākuma 

 

Rādītāji 
_______ 
mēnesī 

No gada 
sākuma 

1.Pārvadāto pasažieru skaits (tūkst.): 
1.1. ar iekšzemes pasažieru vilcieniem: 

1.1.1. ar elektrovilcieniem; 
1.1.2. ar dīzeļvilcieniem; 

1.2. ar starptautiskajiem pasažieru vilcieniem. 

  

2.Pasažieru apgrozība (milj. pasažieru kilometru): 
2.1. iekšzemes pasažieru vilcienos: 

2.1.1. elektrovilcienos; 
2.1.2. dīzeļvilcienos; 

2.2. starptautiskajos pasažieru vilcienos. 

  

3.Viena pasažiera vidējais pārvadājumu attālums 
(kilometros) 

3.1. ar iekšzemes pasažieru vilcieniem: 
3.1.1. ar elektrovilcieniem; 
3.1.2. ar dīzeļvilcieniem; 

3.2. ar starptautiskajiem pasažieru vilcieniem. 

  

4.Vidējais vilcienu reisu skaits diennaktī 
4.1. iekšzemes pasažieru vilcienu: 

4.1.1. elektrovilcienu; 
4.1.2. dīzeļvilcienu; 

4.2. starptautisko pasažieru vilcienu. 

  

5.Vidējais pasažieru skaits vagonā 
5.1. iekšzemes pasažieru vilcienos: 

5.1.1. elektrovilcienos; 
5.1.2. dīzeļvilcienos; 

5.2. starptautiskajos pasažieru vilcienos. 

  

6.Veiktie vilcienu kilometri (tūkst. kilometru) 
6.1. ar iekšzemes pasažieru vilcieniem: 

6.1.1. ar elektrovilcieniem; 
6.1.2. ar dīzeļvilcieniem; 

6.2. ar starptautiskajiem pasažieru vilcieniem. 

  



 11

7.Veiktie vagonu kilometri (tūkst. kilometru) 
7.1. ar iekšzemes pasažieru vilcieniem: 

7.1.1. ar elektrovilcieniem; 
7.1.2. ar dīzeļvilcieniem; 

7.2. ar starptautiskajiem pasažieru vilcieniem. 

  

8.Ieņēmumi no pārdotaj ām biļetēm (tūkst. Ls (bez 
PVN)) 

 

  

 
 

Datums _____._____.__________. 
 
 
Persona, kas tiesīga pārstāvēt komersantu   _________________________________ 
              /paraksts un tā atšifrējums/ 
 
Z.v. 
 
 
________________________ 
     /sagatavotāja vārds, uzvārds/ 
Tālrunis ________________ 
e-pasts __________________” 
 

Priekšsēdētāja V.Andrējeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12

3.pielikums  
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
padomes 2006.gada 7.jūnija lēmumam  Nr.132 

 
„24.pielikums Noteikumiem par Sabiedrisko  

pakalpojumu regulēšanas komisijai  
iesniedzamo informāciju, kas  

apstiprināti ar Sabiedrisko pakalpojumu  
regulēšanas komisijas padomes 

2005.gada 7.septembra lēmumu Nr.189 
  

Uzņēmuma (komersanta) nosaukums ____________________________________ 
Darbības veids – dabasgāzes tirdzniecība 
Komersanta licences numurs___________________ 
  

Dabasgāzes tirdzniecības apjomi lietotājiem Latvij ā (tūkst.m3)  _____. gada 
_____ceturksnī. 
  

 

Patēriņa apjoms gadā 
tūkst.m3 

No zema un vidēja 
spiediena sadales 

tīkliem ( līdz 0,4MPa)  

No augsta spiediena 
sadales tīkliem  (no 

0,41-1,6MPa)  
Kopā 

līdz 0,5     
no 0,5 - 25    
no 25 - 126    
no 126 - 1260      
no 1260 – 12 600    
no 12 600 - 20 000    
    
     
no 20 000 - 100 000    
     
     
virs 100 000      
     
     
AGUKS*    

KOPĀ:    

Norēķinos izmantotā siltumspēja, kcal / n.m3  
 *AGUKS – autogāzes uzpildes kompresoru stacija 

 
Datums ____.____._______. 
 
Persona, kas tiesīga pārstāvēt komersantu _________________________ 
                                                                            /paraksts un tā atšifrējums/ 
  
Z.v.  
____________________  
/sagatavotāja vārds, uzvārds/ 
Tālrunis ___________ 
e-pasts __________________” 

Priekšsēdētāja V.Andrējeva 
 



 13

4.pielikums  
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
padomes 2006.gada 7.jūnija lēmumam  Nr.132 

  
„28.pielikums Noteikumiem par Sabiedrisko  

pakalpojumu regulēšanas komisijai  
iesniedzamo informāciju, kas  

apstiprināti ar Sabiedrisko pakalpojumu  
regulēšanas komisijas padomes 

2005.gada 7.septembra lēmumu Nr.189 
  
  

Uzņēmuma (komersanta) nosaukums ____________________________________ 
Darbības veids – sašķidrin ātās gāzes tirdzniecība 
Komersanta licences numurs___________________ 
 

Sašķidrin ātās gāzes (SG), izņemot autogāzi, tirdzniecības apjomi _______.gada 
______ceturksnī. 

 

Rādītāji  Tonnas Summa, 
tūkst. Ls 

SG vidējā 
cena 

atskaites 
periodā, Ls/t 

SG 
prognozētā  

cena 
nākošajā 

periodā, Ls/t 

 SG tirdzniecības apjoms – kopā         

tajā skaitā:     
- autocisternās, konteinercisternās         
- no pazemes vai virszemes  grupu iekārtām      
- balonos virs 5 l līdz 150 l     

no tā: 
 ar aģentu / pārstāvju starpniecību tirgotais    

      

- balonos līdz 5 l (ieskaitot)         
no tā: 

 ar aģentu / pārstāvju starpniecību 
tirgotais   

   

Patēri ņš tehnoloģiskajām vajadzībām     
Zudumi     

  
Datums ____.____._______. 
 
Persona, kas tiesīga pārstāvēt komersantu _________________________ 
                                                                            /paraksts un tā atšifrējums/ 
  
Z.v.  
____________________  
/sagatavotāja vārds, uzvārds/ 
Tālrunis ___________ 
e-pasts __________________” 
  

 

Priekšsēdētāja V.Andrējeva 

 


